

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300252



FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
					Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027				
										Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
					268,256.30		217,565.27		604,187.28		527,207.02		604,177.28		527,207.02		870.60		0.00	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					268,256.30		217,565.27		604,187.28		527,207.02		604,177.28		527,207.02		870.60		0.00	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 0018 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0026 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		0.00		0.00	
2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES					48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		48,505.00		0.00		0.00		0.00	
09540005003 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 170 g APROX.					UNIDAD	2.500000	19,402.00	48,505.00	0.00	0.00	19,402.00	48,505.00	0.00	0.00	19,402.00	48,505.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					59,751.30		18,112.60		78,966.30		50,491.00		78,966.30		50,491.00		870.60		0.00	
Meta: 0001 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE					170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		115.00		0.00	
Actividad Operativa: C0025 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO					170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		115.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					170.00		0.00		170.00		0.00		170.00		0.00		115.00		0.00	
71060001007 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO					UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	17.000000	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00	0.00	0.00	5.00	85.00
Meta: C002 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					2,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0024 - CONTROL Y/O ERRADICACION DE PLAGAS PRIORIZADAS					2,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B PETROLEO DIESEL D5					GALON	18.000000	150.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71060001007 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMP X 500	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: C003 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE					1,995.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0023 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASIST					1,995.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,995.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		0.00		0.00	
17210004000 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					GALON	19.000000	51.00	969.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	10.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002 B PETROLEO DIESEL D5					GALON	18.000000	57.00	1,026.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: C004 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO					507.00		0.00		507.00		0.00		507.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0021 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRAT					507.00		0.00		507.00		0.00		507.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					12.00		0.00		12.00		0.00		12.00		0.00		0.00		0.00	
71600009009 B TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 2.5 cm DE DIAMETRO					UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300252

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				268,256.30		217,565.27		604,187.28		527,207.02		604,177.28		527,207.02		870.60		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				59,751.30		18,112.60		78,966.30		50,491.00		78,956.30		50,491.00		870.60		0.00	
Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				50,855.10		17,977.60		76,255.10		50,356.00		76,245.10		50,356.00		755.60		0.00	
Actividad Operativa: C0012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				50,855.10		17,977.60		76,255.10		50,356.00		76,245.10		50,356.00		755.60		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				9,961.10		1,573.60		9,961.10		1,552.00		9,951.10		1,552.00		755.60		0.00	
71060010010 B	SOBRE MANILA DE 90 g TAMAÑO CARTA	UNIDAD	0.200000	60.00	12.00	50.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	45.000000	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	7.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010033 B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010035 B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMP X 50	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010043 B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO EXTRAOFICIO	UNIDAD	1.500000	100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	100.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010031 B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000 B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	25.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500001006 B	AGENDA TAPA GRUESA DE CARTÓN IMPRESO 21 cm X 23 cm	UNIDAD	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007 B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (220 HOJAS)	UNIDAD	65.000000	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	3.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011008 B	ENGRAPADOR DE OFICINA (40 HOJAS)	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 290 HOJAS APROX.	UNIDAD	299.000000	2.00	598.00	0.00	0.00	2.00	598.00	0.00	0.00	2.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012006 B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 36 HOJAS APROX.	UNIDAD	29.500000	4.00	118.00	0.00	0.00	4.00	118.00	0.00	0.00	4.00	118.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014003 B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015001 B	PORTA CLIPS DE PLÁSTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019007 B	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019010 B	REGLA DE ACRÍLICO 22 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000 B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002 B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	2.500000	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023009 B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000 B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500033002 B	ORGANIZADOR PARA ESCRITORIO DE METAL X 7 PIEZAS	UNIDAD	39.500000	1.00	39.50	0.00	0.00	1.00	39.50	0.00	0.00	1.00	39.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000 B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	100.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	90.00	270.00	0.00	0.00	90.00	270.00	0.00	0.00	90.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001026 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	EMP X 250	28.000000	26.00	728.00	0.00	0.00	26.00	728.00	0.00	0.00	26.00	728.00	0.00	0.00	26.00	728.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**



UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300252

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027				
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N				268,256.30	217,565.27	604,187.28	527,207.02	604,177.28	527,207.02	870.60	0.00								
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				59,761.30	18,112.60	78,966.30	50,491.00	78,956.30	50,491.00	970.60	0.00								
Meta: 0013 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				50,855.10	17,977.60	76,255.10	50,356.00	76,245.10	50,356.00	755.60	0.00								
Actividad Operativa: CO012 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS				50,855.10	17,977.60	76,255.10	50,356.00	76,245.10	50,356.00	755.60	0.00								
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				9,961.10	1,573.60	9,961.10	1,552.00	9,951.10	1,552.00										
71600004013	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOC.	6.800000	8.00	54.40	0.00	0.00	8.00	54.40	0.00	0.00	8.00	54.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMÁTICO DE METAL DE 6 DIGITOS CON PLACA DE TEXTO 20 mm X 35 mm	UNIDAD	46.000000	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	2.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006054	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006062	B	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006063	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR LILA	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00
71600007001	B	PORTAMINA 0.9 mm	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008065	B	SELLO AUTOENTINTABLE 39 mm X 49 mm	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600009009	B	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 2.5 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600011002	B	MINA DE LAPIZ DE 0.9 mm 2B X 24	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	7.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600018002	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 25 mL NEGRO	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	6.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	30.000000	9.00	270.00	1.00	30.00	9.00	270.00	1.00	30.00	9.00	270.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00
71720003045	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	17.000000	82.00	1,394.00	67.00	1,139.00	82.00	1,394.00	67.00	1,139.00	82.00	1,394.00	67.00	1,139.00	0.00	0.00	0.00
71720005024	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMP X 500	22.000000	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	3.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 250 HOJAS	UNIDAD	5.000000	7.00	35.00	1.00	5.00	7.00	35.00	1.00	5.00	7.00	35.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00
71720017021	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	40.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720017021	B	PAPEL LUSTRE 50 cm X 65 cm COLOR VIOLETA	UNIDAD	0.500000	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	35.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005003	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005004	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	7.000000	16.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 50	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	21.00	147.00	0.00	0.00	21.00	147.00	0.00	0.00	21.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008013	B	GRAPA 22/6 X 1000	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 002 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300252

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				268,256.30		217,565.27		604,187.28		527,207.02		604,177.28		527,207.02		870.60		0.00						
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL				59,751.30		18,112.60		78,966.30		50,491.00		78,956.30		50,491.00		870.60		0.00						
Meta: 0017 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)				621.60		0.00		621.60		0.00		621.60		0.00		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0008 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE DEML				621.60		0.00		621.60		0.00		621.60		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				453.60		0.00		453.60		0.00		453.60		0.00		0.00		0.00						
71030012021 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS NEON				UNIDAD	10.800000	2.00	21.60	0.00	0.00	2.00	21.60	0.00	0.00	2.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001007 B ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO				UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011007 B ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (220 HOJAS)				UNIDAD	65.000000	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	1.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720005022 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMP X 500	17.000000	15.00	255.00	0.00	0.00	15.00	255.00	0.00	0.00	15.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71720017021 B PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR BLANCO				UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	10.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0020 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH				1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0005 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES SISFOH				1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				1,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
21010001082 S SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES				SERVICIO		1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
5-18 CANÓN Y SOBRECANÓN, REGALÍAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIP				160,000.00		199,452.67		476,715.98		476,716.02		476,715.98		476,716.02		0.00		0.00						
Meta: 0014 - ESTUDIOS DE PRE-INVERSION				160,000.00		199,452.67		476,715.98		476,716.02		476,715.98		476,716.02		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0022 - ESTUDIOS DE PRE INVERSION				160,000.00		199,452.67		476,715.98		476,716.02		476,715.98		476,716.02		0.00		0.00						
2.6. 8 1. 2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION				160,000.00		199,452.67		476,715.98		476,716.02		476,715.98		476,716.02		0.00		0.00						
07010016306 S CONSULTORIA PARA ELABORACION DE ESTUDIO DE PRE INVERSION NIVEL DE PERFIL				SERVICIO		1.00	160,000.00	1.00	199,452.67	1.00	476,715.98	1.00	476,716.02	1.00	476,715.98	1.00	476,716.02	0.00	0.00	0.00	0.00			
TOTAL GENERAL S/				268,256.30		217,565.27		604,187.28		527,207.02		604,177.28		527,207.02		870.60		.00						

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHO

Bach. Emelin M. Guizado Solis

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHACOCHO

Lic. Guido Alata Suel
DNI: 80353114

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad